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DiakOppi- työelämän oppimisympäristö  palkittiin Kärjet 2010  palkinnolla 

Suomalaista tuote- ja palvelukehittämistä tukeva kannustuspalkinto jaettiin ensi kertaa 

valtakunnallisilla ammattikorkeakoulujen TKI-päivillä Porissa 16.2.2011. Kärjet 2010 -

palkinnon avulla tuodaan esiin ammattikorkeakoulujen osaaminen ja merkitys suomalaisessa 

innovaatiotoiminnassa.   Diakonia-ammattikorkeakoulun DiakOppi työelämän 

oppimisympäristö palkittiin sarjassa Uudet avaukset ja innovatiiviset toimintatavat. 

 

DiakOpissa työskentelevät Diakin tulkkiopiskelijat kahdeksan tulkkilehtorin kanssa.  DiakOpin 

tavoitteena on tuottaa laadukasta tulkkausta sekä tarjota opiskelijoille monipuolisia 

harjoittelumahdollisuuksia opintojen aikana. Tulkkaukset hoidetaan opiskelija-lehtori tulkkiparein. 

DiakOpin tarjoamia palveluita ovat muun muassa asioimistulkkaus työkielinä suomen kieli ja 

viittomakieli, taktiilitulkkaus, opastus ja kuvailu sekä kirjoitustulkkaus. Tarjolla olevia muita työkieliä 

ovat ruotsi, englanti ja kansainvälinen viittominen. 

 

Asioimistulkkauspalveluiden lisäksi DiakOppi tarjoaa oikeustulkkausta, teatteritulkkausta ja 

kongressitulkkausta. 

Arvivointiryhmä   toteaa perusteluissaan, että palkitussa oppimisympäristössä on kyse uudesta 

toimintatavasta, jossa erinomaisella tavalla yhdistyvät toimialan, tulkkauspalvelut, tutkimuksen ja 

kehittämisen elementit. Tuotteistetun innovaatiotoiminnan tuloksena on syntynyt ympäristö, joka 

tuottaa asiakkaiden tarpeiden mukaan monipuolisia palveluja. Toimintamalli tarjoaa opiskelijoille 

erinomaiset valmiudet yrittäjyydelle.    

Kärjet 2010-palkinnot  jaettiin neljässä sarjassa: Työelämää hyödyntävän uuden tiedon tuottaminen, 

Kansainvälistyminen, Työelämän käytäntöjen kehittäminen ja Uudet avaukset & innovatiiviset 

toimintatavat.  

Kilpailun järjestäjänä toimii Ammattikorkeakoulujen TKI-johtajat –verkosto 

Lisätietoja:  

DiakOppi- työelämän oppimisympäristöstä lehtori Satu Marku, puhelin 0400 -174083 

Kärjet 2010-palkinnosta : tutkimusjohtaja Petteri Ikonen, Laurea-amk, puhelin  040 748 4595  

       

  

 


